ПРИКАЗ

30.08.2021 г. г. Чита № 301-К

О зачислении обучающихся

В соответствии с решением приемной комиссии ГПОУ «ЧТКУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. в состав обучающихся ГПОУ «ЧТКУ»:

§ 1-
Обучающихся по программам на базе основного общего образования со сроком
обучения 2 года и 10 месяцев:

Государственное профессиональное образовательное учреждение

ЧИТИНСКОЕ ТОРГОВО-КУЛИНАРНОЕ УЧИЛИЩЕ

- в группу 1 курса № 211 по профессии «Продавец, контролер-кассир»:

ФИО Дата
Рождения

Поименный
номер

1. Баранова Светлана Андреевна 05.12.2004 9273
2. Баранова Елизавета Андреевна 05.12.2004 9274
3. Болдаков Артем Евгеньевич 05.09.2004 9275
4. Гантимуров Павел Алексеевич 03.06.2003 9276
5. Ермолаева Татьяна Евгеньевна 17.09.2005 9277
6. Ефремов Богдан Николаевич 29.11.2004 9278
7. Зимина Дарья Сергеевна 06.02.2004 9279
8. Иванова Екатерина Игоревна 03.10.2004 9280
9. Клиновская Наталья Станиславовна 08.05.2004 9281

10. Манукян Екатерина Эдуардовна 30.09.2003 9282
11. Милюшкина Екатерина Викторовна 01.07.2005 9283
12. Морясина Ангелина Дмитриевна 28.05.2005 9284
13. Муратова Олеся Анатольевна 16.06.2000 9285
14. Мыльникова Валентина Дылгыровна 04.07.2005 9286
15. Осипова Русалина Михайловна 11.04.2005 9287
16. Павличенко Лика Геннадьевна 01.08.2005 9288
17. Панасюк Наталья Алексеевна 29.10.2005 9289
18. Пичуева Анастасия Олеговна 10.07.2004 9290
19. Прохоренко Анна Андреевна 28.05.2005 9291
20. Титова Анастасия Сергеевна 06.10.2003 9292
21. Федосова Татьяна Евгеньевна 12.02.2000 9293
22. Цирельникова Карина Евгеньевна 09.03.2004 9294
23. Чан-Фун-Ши Юлия Александровна 08.07.2004 9295
24. Шемякина Диана Ивановна 01.12.2004 9296
25. Широкова Надежда Михайловна 25.05.2005 9297

- в группу 1 курса № 221 по профессии «Продавец, контролер-кассир»:

ФИО Дата
Рождения

Поименный
номер

1. Басистых Мария Александровна 29.11.2005 9298
2. Бондырева Александра Владимировна 02.09.2004 9299
3. Быкова Елена Витальевна 08.02.2004 9300
4. Васина Арина Викторовна 04.12.2004 9301
5. Густун Мария Степановна 02.08.2005 9302
6. Дементьева Алёна Андреевна 31.07.2004 9303
7. Дианова Светлана Максимовна 13.07.2004 9304
8. Дындарь Татьяна Евгеньевна 24.01.2005 9305
9. Епифанцева Татьяна Евгеньевна 31.07.2001 9306

10. Жуков Михаил Сергеевич 10.09.2004 9307
11. Касьянов Сергей Михайлович 15.12.2004 9308
12. Костенко Даниил Николаевич 30.08.2003 9309
13. Кутенков Андрей Алексеевич 06.08.2004 9310
14. Лазарева Анастасия Александровна 28.12.2004 9311
15. Лапшина Алина Евгеньевна 24.01.2005 9312
16. Марфин Ярослав Олегович 21.04.2004 9313
17. Михайлова Диана Владимировна 28.05.2003 9314
18. Михеева Дарья Алексеевна 06.11.2004 9315
19. Мищенко Лариса Алексеевна 15.03.2005 9316
20. Николаева Екатерина Сергеевна 27.10.2001 9317
21. Подшивалова Вероника Николаевна 12.04.2003 9318
22. Турина Варвара Алексеевна 28.07.2004 9319
23. Филиппова Анна Викторовна 07.10.2003 9320
24. Чепанова Ксения Владимировна 06.11.2002 9321
25. Чумичёва Яна Дмитриевна 27.11.2004 9322

- в группу 1 курса № 311 по профессии «Повар, кондитер» со сроком обучения 3 года и
10 месяцев:

ФИО Дата
Рождения

Поименный
номер

1. Баранова Ксения Александровна 21.05.2004 9323
2. Болдырева Екатерина Александровна 23.04.2005 9324
3. Бурдуковская Полина Сергеевна 09.12.2004 9325
4. Газинский Сергей Сергеевич 11.10.2005 9326
5. Гладышев Андрей Павлович 07.09.2005 9327
6. Елинская Дарья Сергеевна 01.01.2005 9328
7. Калмыкова Маргарита Александровна 06.10.2005 9329
8. Киргизова Валерия Сергеевна 15.09.2005 9330
9. Кондратьева Виктория Николаевна 12.10.2005 9331

10. Корешков Владислав Сергеевич 04.09.2005 9332
11. Логачева Анна Ильинична 01.09.2005 9333
12. Макушева Ксения Андреевна 18.10.2005 9334
13. Мамаева Ангелина Максимовна 07.04.2006 9335
14. Нефедьева Дарья Владимировна 23.07.2004 9336
15. Плюшкин Роман Павлович 01.08.2005 9337
16. Портных Дарья Николаевна 07.01.2006 9338

17. Правилова Дарья Максимовна 01.12.2004 9339
18. Рауло Розанна Александровна 31.10.2005 9340
19. Рудинс Кристина Вячеславовна 22.06.2005 9341
20. Рязанова Арина Николаевна 07.12.2004 9342
21. Серебрюков Никита Евгеньевич 08.06.2005 9343
22. Старкова Дарья Александровна 10.07.2005 9344
23. Филиппов Илья Дмитриевич 21.07.2003 9345
24. Чупрова Дарья Леонидовна 04.04.2004 9346
25. Юрасова Милена Дмитриевна 30.03.2005 9347

- в группу 1 курса № 321 по профессии «Повар, кондитер» со сроком обучения 3 года и
10 месяцев:

ФИО Дата Рождения Поименный
номер

1. Барабашов Константин Геннадьевич 26.09.2003 9348
2. Баранова Анна Алексеевна 27.03.2006 9349
3. Бузилова Валерия Михайловна 16.07.2004 9350
4. Воробьева Яна Федоровна 08.01.2005 9351
5. Г лава Елизавета Владимировна 28.09.2005 9352
6. Гладких Екатерина Анатольевна 14.03.2005 9353
7. Жилина Кристина Александровна 25.11.2005 9354
8. Золотухина Дарья Сергеевна 07.10.2004 9355
9. Казанова Диана Сергеевна 08.08.2005 9356

10. Кандауров Иван Владимирович 03.11.2004 9357
11. Кашапов Илья Сергеевич 17.04.2004 9358
12. Комаров Иван Николаевич 04.08.2005 9359
13. Мазнев Илья Дмитриевич 13.10.2005 9360
14. Пиманова Валерия Андреевна 27.07.2005 9361
15. Полякова Екатерина Алексеевна 09.11.2005 9362
16. Рекунова Дарья Вячеславовна 05.01.2006 9363
17. Савицкая Валентина Евгеньевна 14.11.2005 9364
18. Смекалин Кирилл Владимирович 25.10.2005 9365
19. Солдатова Виктория Евгеньевна 14.08.2005 9366
20. Сорокин Александр Александрович 14.11.2002 9367
21. Старкова Александра Олеговна 23.02.2005 9368
22. Тортоева Карина Павловна 10.10.2005 9369
23. Туранов Павел Алексеевич 22.10.2005 9370
24. Шишмарёва Татьяна Игоревна 05.03.2005 9371
25. Ягольницкая Анна Андреевна 11.04.2004 9372

- в группу 1 курса № 331 по профессии «Повар, кондитер» со сроком обучения 3 года и
10 месяцев:

ФИО Дата рождения Поименный
номер

1. Васильева Анастасия Александровна 30.07.2004 9373
2. Влавацкий Данил Евгеньевич 28.07.2004 9374
3. Гаргополова Анастасия Рагиф кызы 12.05.2005 9375
4. Головачёв Максим Станиславович 04.10.2005 9376
5. Жилкина Алена Николаевна 04.10.2004 9377

6. Занина Марина Дмитриевна 22.01.2006 9378
7. Злыгостев Вольдемар Евгеньевич 21.02.2005 9379
8. Калашникова Арина Витальевна 21.12.2005 9380
9. Каратаева Анастасия Алексеевна 05.02.2004 9381

10. Карпова Вероника Сергеевна 15.01.2006 9382
11. Кулешов Сергей Владимирович 13.05.2005 9383
12. Лоскутникова Анастасия Артемовна 25.02.2005 9384
13. Никифоров Данила Владимирович 04.08.2004 9385
14. Пельменёв Олег Игоревич 02.10.2004 9386
15. Рязанова Ульяна Константиновна 08.03.2005 9387
16. Сабурова Назира Рахмонкулова 27.08.2005 9388
17. Семикина Валерия Валерьевна 25.08.2004 9389
18. Сергеенко Захар Сергеевич 04.08.2005 9390
19. Смирнова Анна Владимировна 18.02.2006 9391
20. Сутурина Руслана Владимировна 16.12.2004 9392
21. Фалилеева Виктория Денисовна 06.10.2004 9393
22. Хайдукова Руслана Сергеевна 16.06.2005 9394
23. Царинная Ариадна Андреевна 04.10.1999 9395
24. Цыренова Алина Дмитриевна 18.03.2005 9396
25. Шипулова Дарья Сергеевна 20.03.2005 9397

§ 2.
Обучающихся по программам на базе среднего общего образования со сроком
обучения 1 год 10 месяцев:

- в группу 1 курса № 341 по профессии «Повар, кондитер» со сроком обучения
1 год 10 месяцев:

ФИО Дата рождения Поименный
номер

1. Аксенов Владимир Владиславович 26.12.2003 9398
2. Андрис Алексей Вадимович 16.06.2003 9399
3. Бабуева Соёлма Тумэновна 16.07.2003 9400
4. Болотова Анастасия Алексеевна 09.11.2003 9401
5. Высоцких Константин Александрович 02.06.2003 9402
6. Дружинина Анастасия Сергеевна 28.06.1999 9403
7. Жукова Анастасия Валерьевна 16.11.2001 9404
8. Карась Алина Олеговна 05.12.2003 9405
9. Кондратьев Максим Евгеньевич 24.07.2002 9406

10. Коренева Анна Витальевна 16.10.2003 9407
11. Кочетова Алина Юрьевна 11.05.2001 9408
12. Левочкин Дмитрий Сергеевич 23.07.2003 9409
13. Мирсанова Анастасия Алексеевна 22.04.2003 9410
14. Осипова Алёна Николаевна 26.09.1999 9411
15. Парыгина Виктория Ивановна 16.09.2003 9412
16. Степанов Александр Юрьевич 23.10.2003 9413
17. Токмакова Татьяна Борисовна 26.03.1998 9414
18. Уклейчев Евгений Романович 29.09.2003 9415
19. Шестопалова Виктория Викторовна 13.09.2003 9416
20. Шохирева Татьяна Вячеславовна 07.11.2002 9417
21. Еоремыкин Антон Николаевич 10.09.2004 9418

22. Гусева Олеся Олеговна 27.05.2005 9419
23. Марусева Екатерина Романовна 20.10.2005 9420

- в группу 1 курса № 351 по профессии «Повар, кондитер» со сроком обучения
1 год 10 месяцев:

ФИО Дата рождения Поименный
номер

1. Бродягина Анастасия Александровна 28.10.2003 9421
2. Бузыкина Татьяна Евгеньевна 19.03.2003 9422
3. Васильев Константин Александрович 30.05.2003 9423
4. Гусев Даниил Алексеевич 17.10.2002 9424
5. Демидов Михаил Сергеевич 16.07.2003 9425
6. Калинина Елизавета Валентиновна 03.12.2003 9426
7. Коновалова Валентина Николаевна 13.02.2004 9427
8. Лесков Данил Александрович 01.12.2003 9428
9. Матаева Алина Игоревна 06.03.2004 9429

10. Наделяева Ксения Игоревна 23.07.2002 9430
11. Номоконова Галина Викторовна 05.08.1985 9431
12. Огурцова Наталья Дмитриевна 24.01.2002 9432
13. Сараев Константин Кириллович 05.02.2003 9433
14. Стукова Мария Дмитриевна 14.01.2004 9434
15. Тен Владимир Владимирович 18.06.2003 9435
16. Тубол Анна Александровна 17.04.2002 9436
17. Тугаринова Екатерина Георгиевна 19.10.2003 9437
18. Ховрина Юлия Андреевна 27.12.2002 9438
19. Щукина Мария Андреевна 13.10.2003 9439
20. Шафиков Андрей Аркадьевич 06.11.2002 9440
21. Попов Максим Викторович 03.07.2005 9441
22. Сергунова Юлия Сергеевна 05.01.2004 9442

2. Зам. директора по УПР внести соответствующие записи в «Поименную книгу»
учащихся дневного отделения.

я /7Директор ГПОУ «ЧТКУ» С^ /  В.А.Степанов

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. г. Чита № 309-К

О зачислении обучающихся

На основании Приказа Министерства образования, науки и молодежной
политики Забайкальского края № 603 от 08.07.2015 г. «Об утверждении
плана приема граждан, не прошедших государственную итоговую
аттестации") и не получивших аттестат об основном общем образовании, в
государственные профессиональные образовательные организации для
обучения по программам профессиональной подготовки по профессиям
рабочих, должностям служащих в 2020/2021 учебном году за счет средств
краевого бюджета Забайкальского края» и решения приемной комиссии
ГПОУ «ЧТКУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021 г. в состав обучающихся ГПОУ «ЧТКУ»:

§ 1-
Обучающихся по программам со сроком обучения 10 месяцев:
- в группу 1 курса № 361 по профессии «Повар»:

Государственное профессиональное образовательное учреждение

ЧИТИНСКОЕ ТОРГОВО-КУЛИНАРНОЕ УЧИЛИЩЕ

№
п/п

ФИО Дата Рождения

1. Арсентьев Матвей Сергеевич 03.02.2005
2. Гизатулин Ринат Ахмедович 09.04.2005
3. Глушкова Виктория Витальевна 24.09.2004
4. Гурский Александр Андреевич 20.05.2005
5. Дмитриев Сергей Сергеевич 27.07.2003
6. Долгов Владислав Сергеевич 14.02.2005
7. Дроздова Анастасия Денисовна 11.05.2004
8. Захаров Александр Александрович 18.03.2005
9. Зеленецкая Илона Евгеньевна 20.01.2005
10. Иванова Ульяна Евгеньевна 10.12.2003
11. Коломейцев Максим Александрович 28.10.2004
12. Коханюк Юлия Анатольевна 11.02.2004
13. Леонов Иван Владимирович 14.07.2004
14. Лиханов Андрей Вадимович 30.03.2005
15. Лоншаков Дмитрий Алексеевич 24.02.2005
16. Москалёва Ольга Игоревна 11.02.2004
17. Насибулина Полина Евгеньевна 06.08.2002

18. Пичужкин Никита Артемович 11.01.2004
19. Подварков Максим Олегович 20.12.2003
20. Полякова Ирина Андреевна 20.12.2005
21. Семёнычев Алексей Семенович 07.02.2003
22. Салихов Михаил Андреевич 07.01.2005
23. Хализов Николай Васильевич 25.06.2005
24. Халимов Матвей Денисович 27.09.2004
25. Шишкин Андрей Дмитриевич 27.06.2005

Директор ГПОУ «ЧТКУ» (̂ 17̂ / В.А.Степанов

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. г. Чита №311-К

О зачислении обучающихся на платной основе

На основании Устава ГПОУ «ЧТКУ» и Договора об оказании платных
образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в состав обучающихся ГПОУ «ЧТКУ»:

Обучающихся по программам на базе основного общего образования со сроком обучения
2 года и 10 месяцев:

Государственное профессиональное образовательное учреждение

ЧИТИНСКОЕ ТОРГОВО-КУЛИНАРНОЕ УЧИЛИЩЕ

- в группу 1 курса № 211 по профессии «Продавец, контролер-кассир»:

№
п/п

ФИО Дата рождения Поименный
номер

1. Букина Валерия Геннадьевна 07.11.2004 76

- в группу 1 курса № 221 по профессии «Продавец, контролер-кассир»:

№ ФИО Дата рождения Поименный
п/п номер

1. Банина Анастасия Владимировна 05.06.2002 77
2. Кисов Константин Андреевич 30.05.2001 78

Обучающихся по программам на базе основного общего образования со сроком
обучения 3 года и 10 месяцев:

- в группу 1 курса № 371 по профессии «Повар, кондитер»:

№
п/п

ФИО Дата рождения Поименный
номер

1. Банщиков Киррилл Геннадьевич 06.04.2004 79
2. Богданов Матвей Павлович 15.05.2005г 80
3. Васильев Илья Антонович 05.11.2004 81
4. Вахутин Фрол Викторович 01.06.2005 82
5. Викол Алёна Николаевна 27.12.2005г 83
6. Волокитин Егор Олегович 24.05.2005 84
7. Еусельникова Вилена Евгеньевна 09.03.2004г 85
8. Домашевская Надежда Вячеславовна 06.08.2004г 86
9. Зубик Кирилл Андреевич 22.07.2004 87
10. Иванушкина Диана Денисовна 05.10.2005 88
11. Иванова Полина Евгеньевна 10.06.2005 89

12. Ивашкевич Сергей Алексеевич 14.10.2005г 90
13. Кириллова Ксения Александровна 20.11.2005г 91
14. Кожевин Кирилл Денисович 14.12.2005 92
15. Лазарева Надежда Александровна 11.04.2005г 93
16. Ларионов Михаил Алексеевич 08.07.2005г 94
17. Либо Валерий Леонидович 27.01.2005 95
18. Макаров Алексей Леонидович 02.10.2003 96
19. Никифоров Дмитрий Романович 08.01.2005г 97
20. Обухов Константин Викторович 09.10.2004 98
21. Осмоловец Илья Сергеевич 12.05.2005 99
22. Остроумов Иван Андреевич 20.10.2004 100
23. Петкевич Евгения Дмитриевна 30.03.2005 101
24. Прохорова Валентина Владимировна 16.03.2004 102
25. Романова Валерия Романовна 14.08.2004 103
26. Синица Данил Романович 14.06.2005 104
27. Цыденов Владислав Цыденович 09.01.2006 105
28. Чаузова Анна Сергеевна 09.07.2005г 106
29. Шахов Иван Романович 12.12.2003 107

Директор ГПОУ «ЧТКУ» В.А.Степанов